

**Na początku filmu pojawia się ruchoma animacja z napisem Policja Lubelska 2024.**

**Na tle tarczy policyjnej pojawia się napis. W 2024 przyjęliśmy do służby czterystu dwudziestu siedmiu nowych funkcjonariuszy. Ślubowanie nowo przyjętych policjantów. Mundurowi ślubują na sztandar Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie.**

**Pojawia się napis. Pięćset czternaście nowych pojazdów służbowych zostało zakupionych przez Komendę Wojewódzką Policji w Lublinie. 281 pojazdów zasili Garnizon Lubelski.**

**Nieoznakowane radiowozy typu furgon koloru srebrnego, ustawione na placu manewrowym. Kolejne ujęcie przedstawia oznakowany radiowóz policyjny marki Kia. Radiowóz ma włączone sygnały świetlne. Następnie pokazane jest jego wnętrze. Na placu zaparkowane są pojazdy oznakowane marki Suzuki wraz z nieoznakowanym czarnym BMW X5.**

**Pojawia się napis. 2024 roku Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie realizowała czternaście zadań inwestycyjnych. Jedenaście inwestycji zostało zakończone, trzy są kontynuowane. Ujęcie z drona przedstawia budynek Posterunku Policji w Niedzwicy Dużej.**

**Animacja budowanego Komisariatu Policji w Kraśniku. Na grafice znajduje się napis budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w Kraśniku. Ujęcie z drona na plac budowy.**

**Kolejna klatka filmu przedstawia Oddział Prewencji Policji w Lublinie z Siedzibą zamiejscową w Zamościu oraz w Białej Podlaskiej.**

**Pojawia się projekt graficzny budowanej nowej siedziby Komisariatu Policji drugiego w Lublinie. Widzimy jak koparka pracuje przy rozbiórce starej siedziby Komisariatu.**

**Teraz w filmie pojawia się obraz kojców psów z napisem. Przebudowa bazy psów służbowych Komendy Miejskiej Policji w Zamościu. Obraz prezentuje kojce dla psów.**

**Film przedstawia graficzny projekt nowej siedziby Oddziału Prewencji Policji w Lublinie. Za pomocą drona możemy zobaczyć całą inwestycję tworzoną na potrzeby funkcjonariuszy.**

**Pojawia się napis. Usunęliśmy z rynku ponad 800 kg narkotyków. Klip prezentuje worki z marihuaną pakowane próżniowo. Pojemnik z narkotykami koloru białego. Policjant otwiera skrzynkę narzędziową wypełnioną narkotykami, które są w foliowych torebkach.**

**Pojawia się napis. Policjanci z lubelskiego garnizonu Policji wykryli 80% przestępstw kryminalnych. To najlepsza wykrywalność w kraju. Policjant zakłada zatrzymanemu kajdanki zespolone na ręce i nogi. Następnie funkcjonariusze prowadzą zatrzymanego do radiowozu.**

**Pojawia się napis. Policyjne działania profilaktyczne i prewencyjne przedstawiliśmy**

w mediach społecznościowych. Aspirant Renata Szpakowska z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie zwraca się do widza. Jest dwudziesty piąty lipca Dzień Bezpiecznego Kierowcy. Nadkomisarz Andrzej Fijołek z Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Na drogach województwa lubelskiego trwa policyjna akcja brawura. Podkomisarz Kamil Karbowniczek z Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Policjanci przede wszystkim będą sprawdzać stan trzeźwości kierujących. Starsza posterunkowa Alicja Karpińska idzie alejką ogródków działkowych. Ze względu na niskie temperatury powietrza kontrolujemy tereny ogródków działkowych.

Pojawia się napis. Wojewódzkie obchody Święta Policji w Garnizonie Lubelskim. Obraz prezentuje policjantów z orkiestry Komendy Głównej Policji, kompanię reprezentacyjną oraz poczty flagowe garnizonu lubelskiego kierują się w stronę Zamku Lubelskiego. Krokiem defiladowym wychodzą na dziedziniec Zamku i ustawiają się jeden obok drugiego. Zastępca Komendanta Głównego nadinspektor Tomasz Michułka oddaje honor pocztom sztandarowym Garnizonu Lubelskiego. Orkiestra policyjna Komendy Głównej Policji prezentuje pokaz na dziedzińcu Zamku Lubelskiego.

Pojawia się napis. Odnotowaliśmy spadek liczby ofiar śmiertelnych w wypadkach drogowych. Mundurowi sterują służbowym dronem. Policjantka mierzy prędkość, ręcznym miernikiem prędkości. Nagrania z policyjnych wideo rejestratorów, przedstawiają różne zdarzenia drogowe. Pierwsza sytuacja dotyczy motocyklisty, który jechał z niedozwoloną prędkością w terenie zabudowanym. Motocyklista zostaje zatrzymany przez dwóch policjantów na oznakowanych motocyklach z napisem Policja. Następne zdarzenie dotyczy pojazdu jadącego z prędkością dwieście sześć kilometrów na godzinę.

Pojawia się napis. Zrealizowaliśmy liczne konkursy, zawody i ćwiczenia. Na skrzyżowaniu pojawia się policjant który kieruje ruchem. Na placu manewrowym policjant pokonuje tor z ustawionymi słupkami jadąc motocyklem. Ubrany jest w kask oraz skórzaną kurtkę z napisem Policja.

W pierwszym planie ujęcia widzimy policjanta z radiostacją w ręku . Za nim stoją pojazdy strażackie. Na obrazie widać jezioro a na nim płynącą łódkę strażacką. Policyjny pies przeskakuje tor z wysokich przeszkód, obok idzie policyjny przewodnik psa.

Policjanci Oddziału Prewencji Policji podczas ćwiczeń wraz ze służbowym psem na Arenie Lublin.

Pozorant z bronią w ręku podczas ćwiczeń na oddziale szpitalnym oddaje strzał ćwiczebny. Do sali wchodzi drużyna Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w Lublinie wraz z psem służbowym. Następnie na ujęciu widać jak na podłodze sali leży zatrzymany mężczyzna, który ma związane kajdanki na ręce trzymane z tyłu. Przy nim leży pies służbowy w umundurowaniu bojowym.

Na końcu filmu pojawia się logo Policji Lubelskiej oraz napis Policja Lubelska.